
UCHWAŁA NR XXXIV.212.2021  
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Brańszczyk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku  w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.), Rada Gminy Brańszczyk po zasięgnięciu 
opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brańszczyk stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XIX.140.2020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brańszczyk wprowadza się następujące zmiany: W § 6. po 
ust. 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu: 

„6a. Ilość jednorazowo dostarczonych odpadów budowlanych i rozbiórkowych do Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych wynosi 1m3 kwartalnie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Beata Wielgolaska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0934932E-7ED2-4293-97A3-CFD248C64915. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6a

	Paragraf 2
	Paragraf 3


